
CODIGO DE PLAZA DENOMINACIÓN DE PUESTO ÁREA USUARIA VACANTES N° APELLIDOS NOMBRES DNI ESTADO OBSERVACIÓN

1 ABANTO MERINO LUIS ALFREDO 26629386 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA

2 BAZAN AGUILAR LIZBETH JANIS 43229021 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA

3 CACHI MACHUCA MARINA ROCIO 70173459 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA

4 ESPINOZA ZALDIVAR LUIS ENRIQUE 46941173 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA

5 TORREL VILLANUEVA MANUEL EDUARDO 40703678 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA

6 BARDALES CORREA CARLOS DAVID 26707483 NO ADMITIDO DOCUMENTOS FALTANTES

7 GYGLI REINA ERNESTO 6766388 NO ADMITIDO DOCUMENTOS NO LEGIBLES

8 MEGO DIAZ EDGAR KENNER 26733506 NO ADMITIDO DOCUMENTOS FALTANTES

9 RUIZ CERNA YESSICA VIVIANA 45598620 NO ADMITIDO DOCUMNENTOS FALTANTES

10 QUISPE SÁNCHEZ LOURDES 45311628 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

11 VERA CORREA MARÍA CECILIA 40629949 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS/ DOCUMENTOS FALTANTES

12 VIGO ROJAS ROBIN ALFREDO 43091418 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

13 ALVARADO VECCO JOANNA ESTELA 40816596 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

14 ARIAS CAMPO NANCY ESTHER 71086925 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

15 CACHI PERALTA CECILIA ELIZABETH 40771716 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

16 FERNANDEZ CUMBIA CRISTHIAN JAVIER 73966051 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

17 GÓMEZ PLASENCIA JHONY FRANK 40552622 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

18 SALDAÑA FUENTES FRANKLY ANTONIO 44424111 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

19 VÁSQUEZ RAMÓN JESUS JONATANJ 42337101 NO CUMPLE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
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